МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый созыв

XXV (очередная)  сессия

от 30 сентября 2022 года № 201

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе
Марийской сельской администрации, утвержденное решением Собрания депутатов Марийского сельского поселения
Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
от 8 июня 2021 года № 150

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Марийского сельского поселения Собрание депутатов Марийского сельского поселения р е ш и л о:
1. В пункте 4 статьи 33 Положения о муниципальной службе Марийской сельской администрации, утвержденного решением Собрания депутатов Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 8 июня 2021 года № 150 (в ред. решения от 24 декабря 2021 года № 169, от 18 марта 2022 года № 185), слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марийского
сельского поселения                                                             И.З.Халитов